

Vesterby Holding ApS
Vesterbyvej 14, 6880 Tarm

CVR-nr. 40 08 10 46

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2020

Karsten Dybkær Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vesterby Holding ApS Vesterbyvej 14 6880 Tarm CVR-nr.: 40 08 10 46 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Karsten Dybkær Kristensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Østergade 40 6900 Skjern
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	KDK Holding af 1/6 2000 ApS, Vostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.315 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.766.457 kr. mod 551.235 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.315	-5.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	949.940	651.583
Andre finansielle indtægter	0	175
Øvrige finansielle omkostninger	-521	0
Resultat før skat	943.104	646.758
1 Skat af årets resultat	823.353	-95.523
Årets resultat	1.766.457	551.235
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-551.583	551.583
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	318.040	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.000.348
Disponeret i alt	1.766.457	551.235

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	89.026.613	91.076.673
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>89.026.613</u>	<u>91.076.673</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>89.026.613</u>	<u>91.076.673</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	175.175
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.221.035	14.081
Tilgodehavender i alt	<u>2.221.035</u>	<u>189.256</u>
Likvide beholdninger	<u>281.331</u>	<u>100.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.502.366</u>	<u>289.256</u>
Aktiver i alt	<u>91.528.979</u>	<u>91.365.929</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	551.583
5 Overført resultat	87.792.782	87.474.742
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	89.842.782	91.076.325
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.027.999	284.604
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	90.000	0
Selskabsskat	563.198	0
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.686.197	289.604
Gældsforpligtelser i alt	1.686.197	289.604
Passiver i alt	91.528.979	91.365.929

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

	2019	2018	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-823.353	95.523	
	-823.353	95.523	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2019	90.525.090	90.525.090	
Kostpris 31. december 2019	90.525.090	90.525.090	
Opskrivninger 1. januar 2019	551.583	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	949.940	651.583	
Udbytte	-3.000.000	-100.000	
Opskrivninger 31. december 2019	-1.498.477	551.583	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	89.026.613	91.076.673	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KDK Holding af 1/6 2000 ApS, Vostrup	1 %	130.516.034	6.802.928
		130.516.034	6.802.928
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000	
	50.000	50.000	
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	551.583	0	
Resultatandel	-551.583	551.583	
	0	551.583	

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	87.474.742	90.475.090
Årets overførte overskud eller underskud	<u>318.040</u>	<u>-3.000.348</u>
	<u>87.792.782</u>	<u>87.474.742</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	3.000.000	0
Udloddet udbytte	-3.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>3.000.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.